Ill-mae D-nis V-ae 
addictissimus servitor et affinis 

Cardinalis Strigoniensis.3 

166. 

1617. június y Bécs. 

Khlesi Melchior bécsi püspök Thurzó Györgyhöz. 

Thurzónak a besztercebányaiak ügyében hozzáküldótt levelét a királynak 
fogja továbbítani. Jóakaratát igéri. 

Eredeti levél, zárlatán címeres, piros viaszpecséttel. — Fasc. 85. No. 35. 

Illustrissime Domine. 
Literas Ill-mae D-nis V-ae, 18. Mai i ad me datas, accepi et 

petitionem in negotio civitatis Novisoliensis quam optime intellexi. 
Et quidem quod tam singularem erga me praeseferens affectionem 
sincere ac fideliter in rebus omnibus mecum progrediatur, gratias 
Ill-mae D-n i V-ae ago et refero maximas. Cui vicissim, ut grati-
ficor et me candide cum eadem agere significem, literas Ill-mae 
D-nis V-ae Pragam maiestati suae transmitto. Ubi quantum possi-

1 V. ö. a 186. 1. 1. jegyzetét . 
2 Zólyomi főesperes. A király őt nevezte ki a besztercebányai kórház 

igazgatójává. 
3 Személyére 1. a 28 1. 3. jegyzetét . A további fejleményekre v. ö. a 166— 

168. számokat. 

bilitas tulerit, libentissime Ill-mae D-ni V-ae operám meam prae-
stabo, pacemque publicam in regno Vestro pro v i r i l i promovere 
studebo. Quod sibi I l l -ma D . V . de me polliceri poterit. His valeat 
longum. Viennae i . Junii anno 1615.1 

Ill-mae C-nis V-ae 
addictissimus 

Melchior Khlesi m. p. 2 

167. 

1613. június 11. Prága. 

Mátyás király mandátuma Thurzó Györgyhöz. 

Megparancsolja, hogy a besztercebányai kórház igazgatójának az ügyét 
további elhatározásáig a mostani állapotában hagyja. 

Eredeti mandátum, zárlatán piros viaszpecsét nyomával. — Fasc. 10. 
No. 61. 

Matthias Dei gratia electus Romanorum imperátor semper 
augustus ac Germaniae et Hungáriáé Bohemiae etc. rex. etc. 

Spectabilis ac magnifice Fidelis nobis sincere Dilecte. Quae 
nobis super negotio rectoratus hospitalis S. Elisabethae viduae, in 
civitate nostra libera Novisoliensi fundati, 1 penes supplicantes cives 
praedictae civitatis perscripsistis, sufficienter intelleximus. Eius ne
gotii constitutionem siquidem plenius cognoscere volumus, ad ulte-
riorem benignam nostram resolutionem differimus, a qua etiam ex-
pectandum erit. Interim, ut res ista sine aliqua mutatione sic per-
maneat, per partes effici debebit. Vobis vero gratia nostra benigne 
propensi manemus. Datum in arce nostra regia Pragensi die 11. 
mensis Junii anno Domini 1615.2 

Matthias m. p. L . Ferencffy m. p. 3 

168. 

1615. június 11. Besztercebánya. 

Besztercebánya városa Thurzó Györgyhöz.